

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ZUŻYTYCH SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W ZARZĄDZIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

Działając na podstawie przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 kwietnia 2022r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Skarbu Państwa (DZ.U.2023 poz. 2303 z późn. zm.) zwanego dalej rozporządzeniem, Wojewoda Mazowiecki informuje, że posiada zużyte składniki majątku ruchomego zarządzania kryzysowego, które mogą być przedmiotem sprzedaży. Wykaz przedmiotowych składników został określony w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Termin i tryb składania ofert na zakup składników: do dnia 16 lutego 2024 roku, wyłącznie drogą e-mailową na adres: wbzk@mazowieckie.pl

Miejsce i termin przeprowadzenia sprzedaży: Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa. Termin sprzedaży zostanie ustalony po wyłonieniu oferenta.

Miejsce, w którym oferowane składniki rzeczowe będą dostępne do wglądu: PTAK Warsaw Expo Sp. z o.o. z siedzibą w Nadarzynie, Aleja Katowicka 62, 05-830 Nadarzyn, po uprzednim uzgodnieniu takiego zamiaru z Panią Renatą Król, kierownikiem Oddziału Logistyki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego tel. 22 695 61 00, 783 938 138, email: rkrol@mazowieckie.pl

Jednostki organizacyjne/organy lub osoby fizyczne zainteresowane kupnem zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1, mogą składać pisemne oferty kupna, sporządzone na formularzu ofertowym lub zgodnie z jego wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia. Niezbędne informacje powinny obejmować:

- a) dane oferenta - w przypadku osób fizycznych (nazwisko, imię, dokładny adres zamieszkania), natomiast w przypadku pozostałych osób i jednostek - nazwę, adres i siedzibę,
- b) wykaz składników majątku objętych ofertą,
- c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składników majątku lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,
- d) oferowane ceny za poszczególne składniki majątku,
- e) telefon kontaktowy.

Wnioski niekompletne, niezgodne z ustalonym wzorem, złożone po wyznaczonym terminie zostaną odrzucone.

Wniosek powinien być sporządzony w formie dokumentowej w postaci skanu zawierającego kopię podpisu odręcznego zgłaszającego się oferenta lub podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym wnioskodawcy.

Wymienione w załączniku nr 1 składniki mogą być sprzedane za cenę nie mniejszą niż wartość szacunkowa wskazana w tym załączniku. Wartość rynkowa tych składników została określona z uwzględnieniem ich całkowitego zużycia w oparciu o ceny złomu.

W przypadku zgłoszenia się kilku oferentów do zakupu tego samego składnika w liczbie całkowicie wyczerpującej ofertę, decydującą przesłanką przy wyborze oferenta będzie najwyższa cena zaproponowana za te składniki przez jednego z tych oferentów. Gdy co najmniej dwóch oferentów zaproponuje tę samą cenę za dany składnik majątku, pomiędzy tymi oferentami Mazowiecki Urząd Wojewódzki może przeprowadzić dodatkowo aukcję. Warunkiem nabycia składnika rzeczowego majątku ruchomego przez nabywcę jest uiszczenie ceny nabycia. Oferowane składniki rzeczowe zagospodarowane w trybie sprzedaży nie podlegają zwrotowi.

Wojewoda Mazowiecki nie ponosi odpowiedzialności za następstwa wynikające ze sposobu wykorzystania sprzedanych składników wnioskodawcom.

Informacja opublikowana została na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Załącznik nr 1 - Wykaz zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego zarządzania kryzysowego znajdujących w zarządzie Wojewody Mazowieckiego

Załącznik nr 2 - Wzór oferty na zakup składnika rzeczowego majątku ruchomego Wojewody Mazowieckiego

Załącznik nr 3 - Klauzula informacyjna dla osób realizujących sprawy w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie